
AKČNÍ NABÍDKA04 | 23

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVIS

WM Autodíly spol. s r.o. · Archeologická 1383 · 253 01 Hostivice · Tel. 226 003 388

VIGOR VIGOR II SADA PRO DEMONTÁŽ  SADA PRO DEMONTÁŽ 
BEZPEČNOSTNÍCH ŠROUBŮ KOLBEZPEČNOSTNÍCH ŠROUBŮ KOL

 ● Není nutné vrtání ani svařování
 ● Tvarované klíče umožňují uvolnění téměř všech 
bezpečnostních šroubů kol 

 ● Také pro bezpečnostní šrouby kol s profilem čtyřlístku
 ● Tvarované klíče na bezpečnostní šrouby kol se úderem 
kladiva přizpůsobí profilu

 ● Klíče jsou použitelné z obou stran
 ● Vícenásobná deformace strany klíče není možná

Obsahuje:
 ● 8 klíčů na bezpečnostní šrouby kol
 ● 2 adaptéry
 ● Nástrčná hlavice čtyřhran 12,5 mm (1/2") - 24 mm
 ● Úderník, středící trn
 ● Ochranná podložka na ruce

WM číslo: 603.32.10

KUMHO | LETNÍ PNEUMATIKA 
»ES31 ECOWING«
	● Rozměr 205/55 R16 91V
	● Valivý odpor B
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 2232243

3.490,-3.490,-

ATE | BRZDOVÁ KAPALINA »SL6«
	● FMVSS § 571.116 ∙ DOT4 / DOT3 ∙
	● SAE J1 703 ∙ ISO 495, třída 6
	● Objem 20 l

WM číslo: 550.00.38

1.283,-2.690,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY DUBEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 30. dubna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY DUBEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 30. dubna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

STARTOVACÍ BATERIE 
»PREMIUM«
	● 12 V / 72 Ah / 720 A
	● Rozměry (D x Š x V) 278 x 175 x 175 mm

WM číslo: 150.54.11

PRUŽNÝ DÍL VÝFUKU, VLNOVEC
	● Průměr 51 mm
	● Délka 200 mm, celková délka 400 mm
	● Vnitřní průměr 42 / 45 / 48 mm (flexibilní)

WM číslo: 377.60.00

SADA OLEJOVÝCH ŠROUBŮ
	● 10-dílná, vypouštěcí šroub oleje
	● M14 x 1,5
	● Použití pro vozidla Ford
	● Srovnávací číslo: 1 013 938

WM číslo: 388.50.13

OCHRANA PŘED KRÁDEŽÍ 
»BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK - BOX« 
	● Vč. diskového zámku

WM číslo: 343.26.89

KULOVÁ SPOJKA »AK 301«
	● Litinová kulová spojka AK 301
	● Max. hmotnost přívěsu 3.000 kg
	● Max. povolené svislé zatížení 325 kg
	● Pro kouli o průměru 50 mm

WM číslo: 353.01.55

SADA BRZDOVÝCH ČELISTÍ
	● Pro 2050 a 2051
	● Obsahuje 4 brzdové čelisti a pružiny

WM číslo: 353.75.45

STARTOVACÍ BATERIE »S3«
	● 12 V / 45 Ah / 400 A
	● Rozměry (D x Š x V) 207 x 175 x 190 mm

WM číslo: 172.01.01

SADA STĚRAČŮ »AEROTWIN«
	● KSN A187S
	● Délka 600 / 450 mm
	● Použití pro vozidla Fiat / Hyundai / Kia / VW
	● Srovnávací číslo: 51757532 / 98350 2L000 / 2K1 955 425 B

WM číslo: 122.45.06

STARTOVACÍ BATERIE 
»BLUE DYNAMIC EFB«
	● 12 V / 60 Ah / 640 A
	● Rozměry (D x Š x V) 242 x 175 x 190 mm

WM číslo: 151.00.10

ŽÁROVKA »HIR2 LONGLIFE«
	● 12 V
	● 55 W
	● Patice PX22d
	● Dvojnásobná životnost

WM číslo: 159.00.12

AUTORÁDIO »MVH-130DAB«
	● Integrovaný přijímač DAB +
	● Pamět´ stanic RDS, FM / MW 24
	● Přední USB / AUX
	● Malá instalační hloubka (97 mm)
	● Bílý displej, červené podsvícení tlačítek
	● Anténa na sklo DAB + (není součástí dodávky) 
wm číslo: 198.00.20 

WM číslo: 191.22.65

KOLOVÝ ŠROUB
	● M14 x 1,5 x 27 mm
	● Klíč 17 mm
	● Použití pro vozidla Audi / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 431 601 139 A

WM číslo: 389.54.71

OLEJOVÝ FILTR
	● Použití pro vozidla Mercedes-Benz
	● Srovnávací číslo: 651 180 00 09

WM číslo: 313.01.86

LOŽISKO KOLA
	● Vysoká kvalita
	● Vysoká přesnost lícování
	● Dlouhá životnost
	● Použití pro vozidla Audi / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 1KD 498 621

WM číslo: 954.00.13

ŽÁROVKA »H1«
	● 12 V
	● 55 W
	● Patice PX22d
	● Dvojnásobná životnost

WM číslo: 159.13.53

OLEJOVÝ FILTR
	● Použití pro vozidla VW Golf VII, up!, Tiguan
	● Srovnávací číslo: 04E 115 561

WM číslo: 960.00.95

159,-159,-1.829,-1.829,- 115,-115,-

519,-519,- 1.349,-1.349,-2.209,-2.209,-

159,-159,- 14,-14,- 2.150,-2.150,-

479,-479,-1.329,-1.329,-409,-409,-

KABINOVÝ FILTR 
»S AKTIVNÍM UHLÍM«
	● Použití pro vozidla Audi A3, Q3 / Seat Altea / VW Golf V+VI
	● Srovnávací číslo: 1K1 819 653 B, JZW 819 653 B

WM číslo: 315.80.01

AKUMULÁTOROVÉ LED 
TUŽKOVÉ SVÍTIDLO »UNIPEN«
	● COB-LED 150 / 75 lm
	● Doba provozu až 3 hod.
	● IP 65
	● Se silným vestavěným magnetem

WM číslo: 147.90.11

689,-689,-

ZÁSTRČKA »13-PÓLOVÁ«
	● 12 V
	● 25 A
	● Šroubové spojení s odlehčením tahu

WM číslo: 164.11.26

89,-89,-

KOMPRESOR KLIMATIZACE
	● Včetně O-kroužků
	● Použití pro vozidla Audi / Cupra / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: PXV16-1615

WM číslo: 303.33.31

5.790,-5.790,-

1.939,-1.939,-

TLAKOVÝ SPÍNAČ OLEJE
	● M10 x 1
	● Použití pro vozidla Opel / Chevrolet
	● Srovnávací číslo: 1684718780

WM číslo: 109.40.51

179,-179,-

35,-35,- 429,-429,-

IZOLAČNÍ PÁSKA
	● Rozměry 15 mm x 10 m x 0,15 mm
	● Rozsah teplot -10 až +105 °C
	● DIN EN 60454 (samolepicí pásky)
	● Vhodná pro vnitřní i venkovní použití
	● Černá barva
	● Uvedená cena je za ks

WM číslo: 158.16.19

14,-14,-

119,-119,- 1.490,-1.490,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY DUBEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 30. dubna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY DUBEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 30. dubna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

ČISTIČ KLIMATIZACE 
»AIRCO CLEAN«
	● Odstraňuje prach a jiné nečistoty 
z výparníku klimatizace

	● Odstraňuje nepříjemný zápach z klimatizace 
a zabraňuje jeho nové tvorbě

	● Odstraňuje mikroby, houby a bakterie
	● Zabraňuje alergickým reakcím
	● Objem 100 ml

WM číslo: 586.02.26

AKTIVNÍ ČISTÍCÍ PĚNA
	● Snadno čistí i velmi znečištěná místa
	● Určena na důkladné odstraňování nečistot 
ve vnitřním prostoru automobilu

	● S nikotinovým rozpouštědlem
	● Objem 500 ml

WM číslo: 579.13.55

MOTOROVÝ OLEJ 
»SPECIFIC 0W-20«
Specifikace a schválení:
	● VW 508 00 / 509 00 · Porsche C20 · 
ACEA C5, ACEA A1/B1

STOP ÚNIKU OLEJE
	● Navrací těsněním elasticitu
	● Spolehlivě utěsňuje úniky oleje
	● Snižuje spotřebu motorového oleje
	● Chrání před poškozením motoru
	● Chrání životní prostředí
	● Vhodné pro všechny motorové oleje
	● Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.21

169,-

WM číslo: Objem Cena

976.05.69 1 l 299,-

976.05.70 20 l 4.999,-

MOTOROVÝ OLEJ 
»GTX 5W-30 C3«
	● Objem 205 l

Schválení:
	● BMW Longlife-04 ∙ Porsche C30 ∙ 
Mercedes 229.31 / 229.51 ∙ VW 504 00 / 507 00

Specifikace:
	● ACEA C3 ∙ RENAULT RN0700/710

WM číslo: Objem Cena

558.55.23 20 l 2.450,-

558.55.24 60 l 7.290,-

558.55.25 208 l 23.990,-

OLEJ DO AUTOMATICKÉ 
PŘEVODOVKY »TOP TEC ATF 1800«
	● Pro automatické převodovky typů  
ZF 6HP19/26/32 používaný ve vozidlech značek Audi, BMW, 
Ford, Honda, Hyundai, Jeep,  
Jaguar, Kia, Land Rover, Lexus, 
Mazda, Mercedes-Benz,  
Mini, Opel, Peugeot,  
Porsche, Toyota, VW,  
Volvo atd.

Schválení:
	● Dexron VI + Mercon LV

ČISTIČ DISKŮ KOL 
»FELGENBEAST«
	● Čistič disků FelgenBeast nedá špíně žádnou šanci!
	● Pro všechna ocelová, litá, lakovaná, chromovaná 
a leštěná kola

	● Odstraňuje i silné nečistoty
	● S červeným zbarvením jako značkou účinnosti
	● Obzvláště šetrný k materiálům, nepoškozuje povrch ráfku
	● Vhodné pro kola s TPMS ventily
	● Objem 5 l

WM číslo: 553.11.83

WM číslo: Objem Cena

599.20.50 1 l 319,-

599.20.51 5 l 1.439,-

599.20.52 20 l 4.799,-

599.20.53 60 l 14.109,-

599.20.54 208 l 47.990,-

KAROSÁŘSKÁ TĚSNICÍ 
A LEPICÍ HMOTA
	● Jednokomponentní karosářská 
těsnicí a lepicí hmota vysoké kvality

	● Vyniká vysokou elasticitou, 
objemovou stálostí, stabilitou vůči 
UV-záření a dokonalou přilnavostí

	● Hmota bez silikonu nestéká, 
rychle zasychá a vytvrzuje

	● Černá barva
	● Objem 310 ml

WM číslo: 588.08.51

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ 
»OCEAN-FRESH«
	● Připravena ihned k použití
	● Spolehlivě odstraní zbytky hmyzu, sazí 
a jiné silniční nečistoty

	● Šetrný k laku, gumě 
a plastům

	● Objem 5 l

WM číslo: 553.02.79

209,-209,-

129,-129,- 129,-129,-

69,-69,- 779,-779,-

MOTOROVÝ OLEJ 
»PREMIUM SAE 10W-40«
Schválení:
	● MB schválení 229.1 · VW 501 01 / 505 00

Všechna níže uvedená vydání jsou schválená.

Specifikace:
	● API SL · ACEA A3/B4 · Fiat 9.55535-G2/D2

Společnost WM SE doporučuje tento produkt pokud 
jsou splněny tyto pokyny k plnění:
	● API CF · VW 500 00

WM číslo: Objem Cena

597.55.00 1 l 119,-

597.55.01 5 l 519,-

597.55.02 20 l 1.969,-

597.55.03 60 l 5.549,-

597.55.04 205 l 17.990,-

ČISTIČ KLIMATIZACE 
A INTERIÉRU
	● Eliminuje nepříjemné pachy v interiéru vozidla
	● Jednoduchá aplikace
	● Vůně citrón
	● Objem 150 ml

WM číslo: 595.17.00

LETNÍ KAPALINA 
DO OSTŘIKOVAČŮ
	● Odstraní rychle a spolehlivě veškeré nečistoty 
jako je hmyz, olejové filmy a vosky

	● S citrusovou vůní
	● Koncentrát 1:100
	● Objem 250 ml, koncentrát

WM číslo: 595.11.00

ČISTIČ BRZD VE SPREJI
	● Rychlý čistič brzdových a spojkových dílů
	● Bez acetonu
	● Odstraňuje nečistoty, oleje, zbytky 
syntetického oleje a silikonu

	● Objem 500 ml

WM číslo: 595.22.22

OPRAVNÝ SPREJ 
NA PNEUMATIKY
	● Jednoduchá oprava pomocí automatického 
plnicího ventilu

	● Na rychlou opravu prasklin do 5 mm
	● Vhodné pro všechny typy pneumatik, 
bezdušové i s duší

	● Nouzová oprava bez nářadí 
a bez přezouvání pneumatik

	● Rychlé, čisté a bez námahy
	● Objem 300 ml

WM číslo: 580.19.98

OLEJOVÉ POJIVO »ABSODAN«
	● Váže kapaliny všeho druhu na jakémkoliv 
pevném povrchu

	● Velké zrno 1–3 cm
	● Objem 20 kg

WM číslo: 571.34.09

PRACOVNÍ SVĚTLO »F1-WL900«
	● 60W LED reflektor
	● Max. světelný tok 3.000 lumenů
	● Barevná teplota 6.500 K
	● Moderní COB technologie
	● Kvalitní Li-Ion baterie 6.700 mAh
	● Hliníkové tělo
	● Nastavitelná magnetická základna lampy
	● Nabíjí proudem až 2 A (rychlonabíjení)
	● Indikátor úrovně nabití
	● Včetně USB kabelu 
Type-C (2 A)

WM číslo: 273.03.13

PRUŽNÉ ELASTICKÉ 
TAŽNÉ LANO
	● Pro automobily do 4 t
	● S dvěma háky

WM číslo: 291.23.92

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK 
»SPIDER XSI«
	● Rozměry 435 x 45 x 25 mm
	● V červeném plastovém obalu

WM číslo: 291.00.40

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL 
»STRADA E-BIKE M«
	● Pro 2 jízdní kola, vhodné i pro elektrokola
	● Rozšiřitelné na 3. kolo
	● Rychloupínací systém k připevnění na TZ
	● Výklopná konstrukce nosiče (i s naloženými koly)
	● Zajištění nosiče a kol proti krádeži
	● Max. hmotnost na kolo 30 kg
	● Max. zatížení nosiče 60 kg
	● Rozvor 23 cm
	● Uzamykatelné jízdní kolo i nosiče
	● Rozměry 1.000 x 590 x 200 mm
	● Hmotnost 14,9 kg

WM číslo: 238.00.28

269,-269,- 95,-95,- 8.690,-8.690,-

45,-45,- 30,-30,-

42,-42,- 129,-129,-

349,-349,- 719,-719,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY DUBEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 30. dubna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY DUBEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 30. dubna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

MINI AKU LEŠTIČKA
	● Rychlost leštění 1.500 - 3.000 ot./min.
	● Napájecí baterie 10,8 V, 1,3 AH
	● Pogumovaný plastový kryt
	● Leštící podložka 100 mm se suchým zipem
	● Hmotnost 820 g

Obsah balení:
	● 1x Dino POWER PACK aku leštička
	● 1x montážní podložka 100 mm
	● 1x střední leštící houba (oranžová)
	● 1x měkká leštící podložka (bílá)
	● 1x měkká podložka z mikrovlákna (bílá)
	● 1x 10,8 V baterie, 1,3 Ah
	● 1x rychlonabíječka
	● 1x pevné pouzdro pro leštičku a příslušenství

WM číslo: 264.23.99

ELEKTRONICKÉ PARKOVACÍ HODINY 
»PARK LITE«
	● Elektronické nastavení doby parkování, plně automatické
	● Včetně baterie
	● Včetně čisticího hadříku a lepicí podložky pro připevnění

WM číslo: 257.93.67

KARTÁČ NA RÁFKY KOL
	● Zejména vhodné k čištění litých kol
	● S měkkými polyesterovými štětinami
	● Rozměry 105 x 425 mm

WM číslo: 280.25.70

VYSOKONAPĚŤOVÝ ODPUZOVAČ KUN 
»1 PLUS«
	● 6 nerezových vysokonapět´ových kontaktních desek
	● Antipanikový obvod
	● Výstupní napětí 200 – 300 V
	● Spotřeba proudu < 2 mA
	● Provozní napětí 12 V
	● Vhodné pro datovou sběrnici CAN-bus

WM číslo: 290.34.97

AUTOMATICKÝ UPÍNACÍ POPRUH
	● Pro upevnění nákladu
	● Žádné nepříjemné ruční vyhrnutí pásu
	● Upínací kapacita (LC) 500 daN
	● Materiál polyester (PES)
	● Velikost pásu 3,2 m x 2 ,5 cm
	● Extrémně silný napínací pás
	● S-hák potažený PVC

WM číslo: 290.01.19

BRUSNÁ ROHOŽ »MIRLON«
	● Pro mokré i suché broušení
	● Vysoká flexibilita
	● Role 115 mm x 10 m

WM číslo: Zrnitost Barva Typ Cena

573.19.44 P 360 Červená Very fine 499,-

573.19.45 P 1500 Tmavěšedá Ultra fine 499,-

1.499,-1.499,-

WM číslo: Barva

582.02.21 Černá

582.02.28 Bílá

MASKOVACÍ FÓLIE 
PRO LAKÝRNÍKY
	● Obzvláště vhodná pro vodou ředitelné i konvenční laky
	● Nezanechává na voze skvrny způsobené zbytkovou vlhkostí
	● Vynikající přilnavost barev a plniv
	● Odolná až do teploty objektu 110 °C
	● Žádné pronikání barvy a plniva
	● Vodotěsná, odolná proti 
roztržení a nepouští vlákna

WM číslo: Rozměry Cena

666.03.66 4 x 150 m 1.499,-

666.03.68 5 x 150 m 1.899,-

JEDNORÁZOVÉ NITRILOVÉ 
RUKAVICE
	● Perfektní přilnavost díky profilovanému povrchu
	● 100% syntetika
	● Bez prášku
	● Barva modrá
	● Obsah 100 kusů

WM číslo: Velikost

560.01.29 S

560.01.28 M

560.00.97 L

560.00.98 XL

TĚSNĚNÍ »SIKAFLEX 522«
	● Všestranné oblasti použití uvnitř i venku
	● Dlouhá životnost a odolnost proti povětrnostním vlivům
	● Dobrá přilnavost k různým podkladům
	● Bez isokyanátu, rozpouštědla 
a ftalátu

	● Objem kartuše 300 ml

UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ 
PROSTŘEDEK
	● Odstraňuje nálepky, zbytky lepidla atd.
	● Ideální pro okna a lakované povrchy
	● Dlouhotrvající rozpustnost
	● Není korozivní
	● Ideální pro auto a domácnost
	● Objem 500 ml

WM číslo: 565.21.25

199,-199,-

LAKOVACÍ ŠTĚTEC
	● Sada 12 ks
	● Velikost 6
	● Délka štětin 14 mm

WM číslo: 561.02.09

SADA SPECIÁLNÍCH SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 
NA HLINÍKOVÉ RÁFKY »1/2"«
	● Speciálně pro montáž a demontáž kol
	● Šestihran / vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3121 / ISO 1174

	● Dlouhé provedení
	● Ke strojnímu ovládání
	● Barevné kódování podle velikosti klíče
	● Včetně speciálního profilu pro 
vozidla Mercedes, Hyundai a Kia

WM číslo: 612.87.06

BEZPEČNOSTNÍ HLINÍKOVÁ 
PLOŠINA
	● Neklouzavý profil na povrchu plošiny
	● Profil z rýhovaného plechu na schodech
	● Bez rizika převrácení díky šikmo postaveným opěrným nohám
	● S velkou plošinou pro bezpečnou práci
	● S bezpečnostními pojistkami
	● Rozměry 1.000 x 405 x 480 mm
	● Hmotnost 7.300 g

WM číslo: 616.15.32

1.879,-1.879,- 999,-999,-

MONTÁŽNÍ PÁKA 
NA PNEUMATIKY »RUNFLAT«
	● Speciálně určená pro pneumatiky s nouzovým dojezdem 
a nízkoprofilové pneumatiky

	● Sestava montážní páky a plastové ochranné objímky
	● Zesílené, zaoblené, tupé hrany pro zabránění 
poškození kostry pneumatiky

	● Plastová ochranná objímka zabraňuje poškrábání disku 
a chrání před sesmeknutím

	● Vysoká kvalita

WM číslo: 606.07.79

SADA SPECIÁLNÍCH PROFILŮ NA VÝMĚNU OLEJE
	● Speciální nástrčný ořech s bitem k montáži a demontáži umělohmotných 
vypouštěcích šroubů oleje u olejových van z umělé hmoty

	● Pohon vnějším šestihranem
	● Pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120/ISO 1174

Obsahuje:
	● 3/8" nástrčný ořech s bitem pro Ford / PSA
	● 3/8" nástrčný ořech s bitem pro BMW
	● 3/8" nástrčný ořech s bitem pro VAG
	● 3/8" nástrčný ořech s bitem pro Mercedes
	● 3/8" nástrčný ořech s bitem pro DAF / MAN
	● 3/8" T-rukojeť

WM číslo: 614.63.04

469,-469,-

1.490,-1.490,-
1/4" SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
	● 23-dílná

Obsahuje:
	● Nástrčné hlavice 4-13 mm
	● Bity / šroubováky PH + PZ
	● Hlavice / Pozidriv PZ1, PZ2
	● Hlavice TORX® T15 - T30
	● 1/4" prodlužovací nástavec 100 mm
	● Adaptér – vnější  
šestihran / vnitřní  
čtyřhran 25 mm

	● Ráčnu s jemným ozubením

WM číslo: 603.24.23

SADA ADAPTÉRŮ
	● Toto balení obsahuje pět hliníkových brzdových adaptérů 
s mosaznou vsuvkou pro nástrčné spojky podle norem DIN.

Balení obsahuje:
	● 1x adaptér B34/35, V40
	● 1x adaptér BJ33
	● 1x adaptér BJ30
	● 1x adaptér B36
	● 1x adaptér E20 G
	● 1x červený umělohmotný 
kufřík

WM číslo: 677.01.72

4.290,-4.290,-
SADA ADAPTÉRŮ
	● Toto balení obsahuje čtyři hliníkové brzdové adaptéry 
s mosaznou vsuvkou pro nástrčné spojky podle norem DIN.

Balení obsahuje:
	● 1x adaptér E20 úhlový (otáčivý)
	● 1x adaptér G75
	● 1x adaptér B34/35, V40
	● 1x univerzální adaptér 
s uchycením řetězu U100

	● 1x červený umělohmotný 
kufřík

WM číslo: 677.01.18

3.990,-3.990,-

ZAŘÍZENÍ NA VÝMĚNU 
BRZDOVÉ KAPALINY
	● S tímto odvzdušňovačem brzd dochází k odsávání brzdové 
kapaliny z brzdových válců kol

	● Díky univerzální gumové vsuvce je zařízení vhodné i pro ABS
	● Kapacita 2l

Balení obsahuje:
	● 1x základní vakuová pumpa "CHAMELEON"
	● 1x sada pro výměnu brzdové kapaliny (WM číslo: 677.01.12)
	● 1x láhev nastavitelná (úhel)
	● 1x doplňovací systém

Informace navíc:
Zařízení lze rozšířit pomocí rychlospojky o sadu výměníku 
brzdové kapaliny motocyklu a sadu pro plnění a odvzdušňování 
naftového filtru.

WM číslo: 677.01.09

1.849,-1.849,-

VYVAŽOVAČKA PNEUMATIK 
»GEODYNA® 7100«
	● Pro dílny s nízkým objemem servisu pneumatik
	● Vysoká přesnost, malé rozměry
	● LED displej
	● Manuální zadávání šířky ráfku
	● Poloautomatické zadávání průměru ráfku
	● Šířka ráfku 1 - 20"
	● Průměr ráfku 8" - 25" (8" - 32" s ručním zadáváním)
	● Průměr středového otvoru - ráfek max. 43 - 116 mm
	● Max. šířka kola / průměr kola 508 mm / 960 mm
	● Max. hmotnost kola 70 kg

WM číslo: 668.00.71

49.900,-49.900,-

539,-539,- 199,-199,-

2.190,-2.190,- 299,-299,-

259,-259,-

139,-139,-
289,-289,-

549,-549,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY DUBEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 30. dubna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

KŘÍDY NA PNEU

*Cena za 100 kusů

TPMS SNÍMAČ »OEM«
	● Včetně kovového ventilu
	● Použití pro vozidla Mercedes-Benz

WM číslo: 522.10.21

ROLE NALEPOVACÍHO ZÁVAŽÍ 
»TYP 397RB«
	● 1.000 x 5 g
	● Výška 3,8 mm
	● Ocel - práškově lakovaná

WM číslo: Barva

518.40.04 Bílá

518.40.05 Žlutá

WM číslo: Označení Cena

522.61.20 Sens.it RS3 639,-

522.61.11 Sens.it RS4 639,-

522.61.10 Gumový ventil Sens.it RS4 6.590,-*

522.50.50 Kovový ventil titan 7.790,-*

522.50.51 Kovový ventil stříbrný 6.590,-*

522.50.52 Kovový ventil černý 7.790,-*

UNIVERZÁLNÍ SNÍMAČE TPMS 
SENS.IT
	● Velké pokrytí
	● Menší a lehčí než jeho předchůdce
	● Aktualizační funkce pro budoucí protokoly vozidel
	● Optimalizované skladování

NÁSTROJE NA VENTILKY LETNÍ PNEUMATIKA  
»FSR801 M+S«
	● Rozměr 195/65 R15 95H XL M+S
	● Valivý odpor D
	● Přilnavost za mokra C
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 3326036019

LETNÍ PNEUMATIKA  
»FSR801«
	● Rozměr 205/55 R16 94V XL MFS
	● Valivý odpor D
	● Přilnavost za mokra C
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 71 dB

Obj. číslo: 3522037019

1.029,-1.029,-

LETNÍ PNEUMATIKA  
»POWERPROOF FR«
	● Rozměr 225/45 R17 91Y
	● Valivý odpor D
	● Přilnavost za mokra A
	● Třída hluku A
	● Hlučnost 68 dB

Obj. číslo: T432531

LETNÍ PNEUMATIKA  
»POWERPROOF FR«
	● Rozměr 235/45 R18 98Y XL
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra A
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 72 dB

Obj. číslo: T430852

2.857,-2.857,-

DIGITÁLNÍ PNEUHUSTIČ
	● Pro vzduch a dusík
	● Rozsah měření 0,10-11 bar
	● Přehledný display s automatickým vypínáním
	● Přívod vzduchu, potrubí G 1/4"
	● S certifikátem o zkoušce
	● Kalibrovaný

WM číslo: 685.99.05

WM číslo: Barva Cena

524.32.19 Černá 679,-

524.32.14 Stříbrná 619,-
1.879,-1.879,-

9,-9,-

TPMS SNÍMAČ »OEM«
	● Včetně kovového ventilu
	● Použití pro vozidla Mercedes / PSA
	● Srovnávací číslo: RDE036

WM číslo: 522.00.55

WM číslo: Označení Cena

519.10.16 Nástroj pro vložení ventilku 79,-

519.10.15 Zatahovací páka ventilku 219,-

1.713,-1.713,-

1.002,-1.002,-

529,-529,-

469,-469,-


